

Lista mijloacelor fixe utilizate de catre Centrul Militar Judetean Braila

Nr. Cr.	Denumirea bunurilor materiale	Codul sau numarul de inventar	Cantitate	Val.inv./buc	Valoarea Totală - lei
0	1	2	3	4	5
1	LICENTA ANTIVIRUS SYMANTEC NAV	2291077	1	340,34	340,34
2	LICENTA WIN XP PROFOEN CU MOUSE	2291078	1	691,39	691,39
3	CENTRALA TELEF PANASONOIC TDA 100	212252012	1	11571,69	11571,69
4	CALCULATOR DELL OPTIPLEX 755 MT	229047	1	3968,65	3968,65
5	CALCULATOR DELL OPTIPLEX 755 MT	229048	1	3968,65	3968,65
6	CALCULATOR DELL OPTIPLEX 755 MT	229049	1	3968,65	3968,65
7	CALCULATOR DELL OPTIPLEX 755 MT	229050	1	3968,65	3968,65
8	CALCULATOR DELL OPTIPLEX 755 MT	229051	1	3968,65	3968,65
9	AUTOTURISM DACIA LOGAN MCV 7 LOCURI	23211043	1	47588,10	47588,10

Lista obiectelor de inventar utilizate de catre Centrul Militar Judetean Braila

Nr. Cr.	Denumirea bunurilor materiale	Cantitate	Val.inv./buc	Valoarea Totală - lei
0	1	2	3	4
1	APARAT AER CONDITIONAT WESTWOOD 12000 BTU	2	1350,00	2700,00
2	CALCULATOR MILAN 16D016	4	25,56	102,24
3	CLESTE SERTIZARE METALIC 6P/8P	1	83,30	83,30
4	COVOARE LG	1	75,00	75,00
5	COVOR PORTBAGAJ LG	1	60,00	60,00
6	DRAPEL NATO INTERIOR 90X135	3	71,99	215,97
7	DRAPEL ROMANIA INTERIOR 90X135	3	40,00	120,00
8	DRAPEL UE INTERIOR 90X135	3	64,01	192,03
9	FATA PERNA	11	2,00	22,00
10	IMPRIMANTA EPSON	1	2170,00	2170,00
11	IMPRIMANTA XEROX 6010	3	930	2790,00
12	JALUZELE VERTICALE	3	154,67	464,01
13	JALUZELE VERTICALE 127 TEHNOTEX	110,99	35,588	3949,91
14	KIT IDENTIFICARE SI LOCALIZARE CABLURI DE DAT	1	821,10	821,10
15	LANCE DRAPEL	9	30,00	270,00
16	PATURA	2	60,00	120,00
17	PLACI PLINE	45	11,16	502,20
18	PLACI TRAFORATE	45	13,95	627,75
19	PUBELE MENAJERE	2	36,00	72,00
20	PUBELE MENAJERE	2	83,30	166,60
21	SCARA 6 TREPTE	1	113,93	113,93
22	SCARA 9 TREPTE	1	157,87	157,87
23	SCARA N 2X14	1	713,89	713,89
24	STAMPILA AUTOTUSANTA	2	105,00	210,00
25	STAMPILE AUTOTUSANTE 4912	2	56,00	112,00
26	STATIV LEMN PENTRU UN DRAPEL	2	69,81	139,62
27	STATIV LEMN PENTRU 3 DRAPELE	2	117,93	235,86
28	STINGATOR AUTO	5	58,70	293,50
29	SWITCH ASUS 24 PORT	1	242,76	242,76
30	TAVA INOX	2	18,00	36,00
31	TELEFON PANASONIC KX TS500	10	48,00	480,00
32	TELEFON TEHNICA	1	35,00	35,00
33	TESTER RETEA	1	297,60	297,60
34	TRODAT 4910	2	33,00	66,00
35	TRODAT 4918 (4916)	2	65,00	130,00